



2022 STREET IMPROVEMENTS PROJECT
CIP-02-22

BID TABULATIONS/CONTRACT VALUES

BID ITEM	ODOT #	DESCRIPTION	TOTAL QTY	UNIT	Brix Paving Northwest Inc.		S-2 Contractors, Inc.	
					UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST

SCHEDULE A - SE 157TH AVENUE

1	00210.00	Mobilization	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 26,000.00	\$ 26,000.00
2	00220.00	Work Zone Traffic Control, Including TPAR and Public Notice	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00
3	00310.00	Removal of Curbs	121	LF	\$ 10.00	\$ 1,210.00	\$ 10.00	\$ 1,210.00
4	00310.00	Removal of Concrete Sidewalk	85	SY	\$ 36.00	\$ 3,060.00	\$ 10.00	\$ 850.00
5	00310.00	Concrete Saw Cutting	23	LF	\$ 12.00	\$ 276.00	\$ 10.00	\$ 230.00
6	00310.00	Asphalt Pavement Saw Cutting	168	LF	\$ 7.00	\$ 1,176.00	\$ 2.00	\$ 336.00
7	00350.00	Pavement Overlay Geotextile	4283	SY	\$ 6.00	\$ 25,698.00	\$ 4.00	\$ 17,132.00
8	00490.00	Adjusting Boxes, Cleanout & Gas/Water Valve Cans	13	EA	\$ 250.00	\$ 3,250.00	\$ 100.00	\$ 1,300.00
9	00490.00	Minor Adjustment of Manholes	11	EA	\$ 1,250.00	\$ 13,750.00	\$ 200.00	\$ 2,200.00
10	00620.00	Asphalt Grinding/Cold Plane Pavement Removal, 5" Depth	4283	SY	\$ 11.00	\$ 47,113.00	\$ 6.00	\$ 25,698.00
11	00745.00	Level 3, 1/2" ACP/HMAC, Full depth, 5" Thick in 2 Lifts	1165	TON	\$ 129.00	\$ 150,285.00	\$ 130.00	\$ 151,450.00
12	00759.00	Portland Cement Structures - 157th Ave. West sidewalk & ADA ramps	1	EA	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00
13	00759.00	Portland Cement Structures - 157th Ave. East sidewalk & ADA ramps	1	EA	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
14	00865.00	Longitudinal Pavement Markers, Lane Striping	3355	LF	\$ 2.00	\$ 6,710.00	\$ 2.20	\$ 7,381.00
15	00867.00	Thermoplastic Bar, Type AB, Stop & Crosswalk Bars(s), 12" White Striping	27	SF	\$ 15.00	\$ 405.00	\$ 18.00	\$ 486.00
16	00867.00	Thermoplastic Symbol, Type AB, Turn Arrow(s), Bike Symbol, Arrow	10	EA	\$ 350.00	\$ 3,500.00	\$ 15.00	\$ 150.00
17	01040.00	Landscape Restoration	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
SCHEDULE A - SE 157TH AVENUE TOTAL						\$ 341,933.00	\$ 282,423.00	